

14. Val av verksamhetsrevisor med personlig ersättare, med uppgift att granska räkenskaper och förvaltning enligt 4 kap 2§ för en tid av ett år:

Vi har mottagit nomineringar till rollerna som verksamhetsrevisor och personlig ersättare och har även varit i kontakt med andra erfarna personer inom Cykelsverige. Efter flera intervjuer har vi beslutat att förorda de nominerade kandidaterna. Som verksamhetsrevisor fungerar man som förbundsmötets förlängda arm under året.

Val av verksamhetsrevisor för en tid av ett år

Michael "Roddarn" Andersson

Nyval ett år

Klubbtillhörighet: Halmstads Cykelklubb

Michael är mest känd som en av Sveriges främsta cyklister genom tiderna, men har under de senaste 20 åren även varit klubbledare, tränare och tävlingsarrangör.

Det som gör Michael särskilt intressant som verksamhetsrevisor är dock inte hans sportsliga meriter, utan snarare hans erfarenhet från näringslivet. Sedan 2003 har han arbetat inom Tata Group, ett av världens största industrikonglomerat (26 börsnoterade bolag, verksamhet i 160 länder, över en miljon anställda), där han haft flera VD-uppdrag, ansvar för strategi och affärsutveckling i Europa samt styrelseuppdrag i flera bolag.

Michael är utbildad och certifierad TBEM-assessor (internrevisor inom Tata Groups excellence-program). De bolag han ansvarar för idag är ledande stålleverantörer inom fordonsindustrin och certifierade enligt ISO 9001, 14000, 45000, IATF samt det nya hållbarhetscertifikatet Zeremis (DNV-CO2-neutral).

Sammanfattningsvis är Michael en mycket meriterad kandidat för att granska SCF:s verksamhet i enlighet med RF:s riktlinjer och SCF:s stadgar.

Val av personlig ersättare till verksamhetsrevisor för en tid av ett år

Kristofer Nennestam

Nyval ett år

Klubbtillhörighet: Cykelklubben U6

Kristofer, 44 år, har en lång bakgrund inom cykelsporten, först som aktiv tävlingscyklist och därefter som kommissarie vid många av våra tävlingar. Han har även varit ordförande och kassör i föreningsstyrelser under många år inom Hallands Cykelförbund. De senaste åren har han varit engagerad i grengruppen för landsväg och kommissariekommittén.

Yrkesmässigt arbetar Kristofer inom produktledning med certifieringar och revisioner av produkter, företag och personal inom säkerhetsbranschen. Han har även politiska uppdrag, bland annat som ordförande i kommunfullmäktige och flera andra kommunala förtroendeuppdrag.

Med sin omfattande erfarenhet från cykelsporten sedan 1994 kan Kristofer fylla en viktig funktion som förbundsmötets representant i granskningen av styrelsens arbete. Hans yrkes- och politiska erfarenhet gör honom väl lämpad att genomföra en objektiv granskning och identifiera de frågor som är viktigast att följa upp. Han har även ett stort kontaktnät inom cykelsporten genom sitt långa engagemang som kommissarie.

Sammanfattningsvis

Tillsammans erbjuder Michael och Kristofer en välbalanserad mix av expertis både inom praktisk cykelerfarenhet och bredare management, vilket gör dem till bra kandidater för dessa nyckelpositioner.